
Zarządzenie Nr 11/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 25 lutego 2009r.
w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych
straży pożarnych biorących udział w działaniu ratowniczym lub szko-
leniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub
Gminę Kazimierza Wielka.

Na podstawie § 58 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 01.07.2008r. stanowiącego za-
łącznik do Zarządzenia Nr 6212008 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazi-
mierzy Wielkiej z dnia 26.06.2008 roku w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz
art.28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24.08.1991r. o ochronie przeCiwpoża-
rowej /Dz.U.z 2002r. Nr 147,poz.1229 z późn.zm./ i uchwały Nr XXXII/
225/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22.12.2008 roku
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków
ochotniczych straży pożarnych,zarządza się co następuje:
§ 1.1.Ekwiwalenty pieniężne o których mowa w § 1 i § 2 pkt 1 i 2

uchwały Nr XXXII/225/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 22~12.2008r. będą wypłacane w oparciu o złożone wnioski
przez ochotnicze straże pożarne do Wydziału Finansowego Urzędu
Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej w terminie do dnia 5 każ-
dego pierwszego miesiąca pO,upływie kwartału.

2.Wypłata ekwiwalentu dokonywana będzie w kasie Urzędu Miasta i
Gminy w Kazimierzy Wielkiej,w terminach:
1/za rok 2008 począwszy od dnia 25·,września i pierwszy kwartał

2009 roku do dnia 20 kwietnia 2009 roku.
2/za następne kwartały 2009 roku i lata następne do dnia 20 każ-

dego pierwszego miesiąca po upływie kwartału.
§ 2.1.0dbioru ekwiwalentów pieniężnych z kasy Urzędu Miasta i Gminy

w Kazimierzy Wielkiej za okresy kwartalne wraz ze sporządzoną
listą wypłat dokonywał będzie Prezes Zarządu OSP na podstawie
pisemnego upoważnienia członków ochotniczych straży pożarnych,
którym przysługuje ekwiwalent pieniężny za uczestnictwo w dzia-
łaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowa-
nych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kazimierza Wielka.

2.Listę wypłaconego ekwiwalentu z podpisami członków ochotniczych
straży pożarnych,którzy uczestniczyli w działaniach ratoV'mi-
czych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Pań-
stwową Straż Pożarną lub Gminę Kazimierza Wielka, Prezes Zarządu
OSP jest zobowiązany zwrócić do kasy Urzędu Miasta i Gminy w
Kazimierzy Wielkiej w terminie do 7 dni licząc od następnego
dnia po dniu jej pobrania z kasy Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~~~

A~~


